

## **CIRN** Centro Interuniversitario di Ricerca per le **Neuroscienze**





## DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE

Al Prof. Giacomo LUS

Al Prof. Cinzia COPPOLA

Al Dott.Giacomo NATELLA

**OGGETTO**: Nomina Commissione per l'espletamento di un di un bando di selezione finalizzato all'assegnazione di n°1 CONTRATTO LIBERO PROFESSIONALE con durata di 12 mesi avente per oggetto: "organizzazione e gestione di un database per i pazienti affetti da sclerosi multipla"

## Data e luogo per valutazione titoli e colloquio:

- La valutazione comparativa dei titoli e del curriculum si svolgerà il 10/02/2020 alle ore 09,30 presso l' UOC Neurologia 2, Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli -Policlinico Universitario–Ed. 10 via S. Pansini n.5 –;
- Il colloquio si svolgerà il giorno 10/02/2020 alle ore 11:00 presso UOC Neurologia 2, Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli – Policlinico Universitario–Ed. 10 via S. Pansini n.5 – .

Direttore: prof. Marina Melone, UOC Neurologia 2, Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli -Policlinico Universitario-Ed. 10 via S. Pansini n.5,

80131 NAPOLI - TEL. 081.5666810 - FAX 0815666805; e-mail: marina.melone@unicampania.it



## CIRN Centro Interuniversitario di Ricerca per le Neuroscienze





Con riferimento al bando,il cui Responsabile scientifico è il Prof. Giacomo LUS, la sottoscritta Prof.ssa Mariarosa Anna Beatrice Melone, Direttore del CIRN, nomina come membri della Commissione per il conferimento di cui sopra nelle persone seguenti:

Al Prof. Giacomo LUS

Al Prof. Cinzia COPPOLA

Al Dott.Giacomo NATELLA

IL DIRETTORE DEL CRIN
Plof Malina Melone